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I. DUOMENYS APIE BIBLIOTEKĄ* 

Bibliotekos pavadinimas - Panevėžio m. SVB vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“ 

 

II. BIBLIOTEKOS VIZIJA* 

MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS „ŽALIOJI PELĖDA“ VIZIJA  

 

Šiandieninė biblioteka jau yra tapusi viena iš socialinių institucijų, sudarančių galimybes asmenybei tobulėti, 
padedančių jai integruotis į visuomenę, ji tenkina vartotojų ne tik kultūrinius, informacinius ar švietėjiškus 
poreikius, bet ir vykdo rekreacijos, komunikacijos bei daugelį kitų socialinių funkcijų. 

Į tiesioginę projekto „Bibliotekos pažangai” transliaciją ir dalyvauti diskusijoje „KURIAME 
NAUJOVIŠKĄ BIBLIOTEKĄ” pasidalinti savo mintimis kokią norėtų matyti šiuolaikišką biblioteką, ko iš 
jos tikisi ir pageidauja atėjo bibliotekos draugai iš „Ąžuolo” pagrindinės mokyklos. Diskusijoje 
dalyvavo mokytojos Danutė Dumbrienė, Daiva Baubonienė ir po atstovą iš įvairių mokyklos klasių. 
Žiūrint tiesioginę transliaciją, gimė įdomių, netikėtų, o kartais net prieštaringų minčių, pastebėjimų ir 
pageidavimų. Keletas iš jų: 

Manau, jog pirmiausia užėjęs į biblioteką pastebi jos interjerą. Ji turėtų būti jauki… vaikų knygų 
skyriaus sienos apipieštos vaikiškų knygų herojais… 

Galėtų biblioteka būti tamsi, atskiras staliukas su staline lempa kiekvienam žmogui. Labai jauki 
biblioteka yra Hario Poterio filme. Aukštos lentynos, labai didelė erdvė, joje visada tamsu. 

Atskiras, skaitytojų informacijai skirtas kompiuteris, kuriame būtų galima sužinoti apie bibliotekoje 
esančias knygas. …būtų galima išgerti arbatos. 

Bibliotekos tinklapis - konkursų, akcijų, naujienų paskelbimui. 

Tačiau norėtųsi patalpos, kurioje svarbiausia būtų TIK KNYGA, be jokių „technologijų.” 

Negalima išmesti senų knygų, nes biblioteka praras savo vertę. 

Bibliotekose vyksta daug įvairių gerų dalykų, bet pasitaiko, kad ta informacija nepasiekia skaitytojų… 

Norėčiau, kad biblioteka daugiau bendradarbiautų su mokykla. Jaučiame, kad šiuo metu iniciatyva 
yra daugiau iš bibliotekos pusės. Mokytojai pasyvesni. Norėčiau, kad ateityje būtų organizuojami 
bendri projektai, kuriuose dalyvautų ir mokytojai. Gerų naujų idėjų linkime bibliotekai! To paties 
linkime ir sau! 

*Privalomi laukai  


